20 0,0180 0,0216 54,0000 
20 0,0414 0,0497 41,4000 
20 0,0910 0,1092 9,1000 
20 1,6683 2,0020 6,6732 
20 0,7963 0,9556 1,5926 

20 0,0274 0,0329 27,4000 

20 4,3225 5,1870 4,3225 

20 4,0192 4,8230 4,0192 

Základ DPH Spolu 
554,49 110,90 665,39 

554,49 110,90 665,39 

Celkom k úhrade 665,39 EUR 
šesťstošesťdesiatpäť + 0,39